РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «29»   апреля   2020 г. № 443
                    с. Кетово

О передаче муниципального имущества
в безвозмездное пользование

             Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                    статьёй 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Гражданским кодексом Российской Федерации, статьёй 10 решения Кетовской районной Думы от 1 февраля 2006 года № 159 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кетовский район», Уставом муниципального образования «Кетовский район», в целях размещения учреждений, обслуживающих население Кетовского района Курганской области, Кетовская районная Дума
 РЕШИЛА:
 1. Согласовать Кетовскому районному комитету по управлению муниципальным имуществом   передачу в безвозмездное пользование Государственному казенному учреждению «Управление социальной защиты населения № 9» нежилых помещений общей площадью 202,4 кв.м., согласно приложению 1 к настоящему решению, расположенных в административном здании по адресу: Курганская область, Кетовский район, с. Кетово, ул. Красина, д.12.

 2. Согласовать Кетовскому районному комитету по управлению муниципальным имуществом  передачу в безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению «Комплексный центр социального обслуживания населения по Кетовскому району» нежилых помещений общей площадью 540,1 кв.м., согласно приложению 2 к настоящему решению, расположенных в административном здании по адресу: Курганская область, Кетовский район, с. Кетово,  ул. Красина, д.12.
              3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети «Интернет».
             4. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном порядке.

             5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
              6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом.
Глава Кетовского района                                                                                               С.А. Дудин
Председатель
Кетовской районной Думы
                                                                                           В.Н. Корепин
Н.Л. Назарова

38496
Разослано по списку (см. на обороте)

Приложение 1 к Решению Кетовской районной Думы

«О передаче муниципального имущества в

                                                                      безвозмездное пользование»
                                                                      «29» апреля  2020 г. №443
Перечень нежилых помещений, подлежащих передаче в безвозмездное пользование

ГКУ «Управление социальной защиты населения № 9»
	№
	Наименование нежилых помещений (согласно экспликации)
	Номер нежилого помещения на поэтажном плане административного здания
	Площадь (кв.м.)

	1
	Кабинет
	1
	46,2

	2
	Туалет
	2
	10,6

	3
	Туалетная комната
	3
	6,6

	4
	Фойе
	6
	68,3

	5
	Кабинет
	9
	14,8

	6
	Кабинет
	10
	9,9

	7
	Подсобное помещение
	11
	6,8

	8
	Кабинет
	12
	17,7

	9
	Касса
	14б
	5,7

	10
	Касса
	14в
	5,8

	11
	Коридор
	14б-14в
	5,2

	12
	Касса
	15
	2,4

	13
	Касса
	16
	2,4

	Итого:

	202,4

         В безвозмездное пользование пропорционально занимаемой площади передаются расположенные на земельном участке ограждения и сооружения (замощения), не являющиеся объектами недвижимости, учитываемые одной балансовой стоимостью с ним: вход в подвал (лит. А), ворота (лит. I), забор (лит. II), забор (лит. III), замощение, навес (лит. Г1).
                                                                      Приложение 2 к Решению Кетовской районной Думы

«О передаче муниципального имущества в

                                                                      безвозмездное пользование»

                                                                      «29» апреля  2020 г. №443
Перечень нежилых помещений, подлежащих передаче в безвозмездное пользование

ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения по Кетовскому району»

	№
	Наименование нежилых помещений (согласно экспликации)
	Номер нежилого помещения на поэтажном плане административного здания
	Площадь (кв.м.)

	1
	Лестничная клетка
	4
	17,3

	2
	Гараж
	17
	45,5

	3
	Гараж
	18
	19,9

	4
	Вентиляционная
	19
	1,3

	5
	Помещение
	20
	15,7

	6
	Вентиляционная
	21
	2,0

	7
	Помещение
	22
	17,3

	Итого на 1 этаже:

	119,0

	1
	Кабинет
	1
	23,4

	2
	Кабинет
	3
	32,7

	3
	Кабинет
	4
	13,2

	4
	Туалет
	5
	10,6

	5
	Умывальник
	6
	6,2

	6
	Лестничная клетка
	7
	17,2

	7
	Кабинет
	8
	32,5

	8
	Кабинет
	9
	8,4

	9
	Коридор
	10
	27,1

	10
	Кабинет
	11
	19,1

	11
	Кабинет
	12
	15,8

	12
	Кабинет
	13
	14,7

	13
	Кабинет
	14
	17,3

	14
	Подсобное
	15
	8,3

	15
	Помещение
	16
	17,7

	16
	Коридор
	17
	15,4

	17
	Зал
	18
	94,4

	18
	Приемная
	19
	10,4

	19
	Шкаф
	20
	0,6

	20
	Шкаф
	21
	0,6

	21
	Кабинет
	22
	26,3

	22
	Коридор
	23
	9,2

	Итого на 2 этаже:

	421,1

	Всего:

	540,1

         В безвозмездное пользование пропорционально занимаемой площади передаются расположенные на земельном участке ограждения и сооружения (замощения), не являющиеся объектами недвижимости, учитываемые одной балансовой стоимостью с ним: вход в подвал (лит. А), ворота (лит. I), забор (лит. II), забор (лит. III), замощение, навес (лит. Г1).